ES0230010000154470FH Cultural EM-07 
La radio  

(antiga biblioteca) 
1.305,04 

ES0230010000147062FQ Esportiu EM-40 Camp de futbol 171,96 

TOTAL (€) 75.652,70 

S’estima un cost econòmic del subministrament de gas pels mesos de gener a setembre de 2026 de 

75.652,70 € (setanta-cinc mil sis-cents cinquanta-dos amb setanta euros). 

Adjuntem com a documentació annexa la relació de CUPS (documents Excel) que inclou totes les CUPS 

anteriorment relacionades a efectes d’evitar errades de transcripció.  

Així mateix, s’envia com a documentació annexa el formulari de dades (document Word) que inclou les